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Tegevusaruanne

 

Sissejuhatus

 

Aastal 2006 novembrikuust alustas Ilmaatik OÜ äritegevust graafilise disaini  tegevusvaldkondades. 

Lõppenud majandusaasta suurimateks koostööpartneriteks olid  Talentum Media OY Soome Vabariigist, ,  Diamond Dogs OÜ, Streetbrand OÜ

 ja Eesti Korvpalli Liit.. 

2015.aasta oma üheksandal tegutsemisaastal saadi kahjumiks  935 eurot.( 2014.aastal  kasum 44 eurot )

 

 

Tulud, kulud ja kasum

 

2015 aastal suurenes tellimuste arv, kus müügitulu võrreldes 2014. aastaga suurenes 1 280 euro võrra ( 2014.a suurenes võrreldes

2013.aastaga   4 220 euro võrra).

2014. aastal moodustasid OÜ Ilmaatik müügitulud kokku  15 430 eurot  ( 2014.a  14 150 eurot).

Ilmaatik OÜ 2015.majandusaasta  kahjumiks kujunes 935 eurot .( 2014. aasta kasum oli  44 eurot).

,

2015 aasta põhivara kulum oli 0 eurot ja 2014. aasta põhivara kulum oli 0 eurot ,

Lõppenud majandusaastal töötajad ei palgatud ja seega tööjõukulusid 2015 ja  2014. aastal   ei arvestatud .

 

 

 

OÕ Ilmaatik põhitegevust iseloomustavad suhtarvud ja metoodika.

 

 2015 2014

Puhaskasumimarginaal -6,06 % 0,31 %

Käibekapital 2 862 3 797

Likviidsuskordaja 0 0

Omakapitali tulutase (ROE) 0,33 0,01

 

 

Puhaskasumimarginaal: puhaskasum / müügitulu        

Käibekapital: Käibevarad – lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja: Käibevarad- varud/lühiajaliste võlgadega

Omakapitali tulutase: puhaskasum / omakapitaliga
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Investeeringud

 

2015 ja 2014.aastal investeeringuid ei toimunud. 2009 aastal Ilmaatik OÜ investeeris põhivarasse  479 euro ulatuses trükiseadme soetamiseks.

 Personal

 2015 ja 2014.  majandusaastal Ilmaatik OÜ töötasusid ei arvestatud .

Juhatuse liikmetele aruandeaastal  juhatamise eest tasu ei arvestatud

 

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks

Majanduskasvu tempo aeglustumisne avaldas mõju negatiivset mõju reklaami ja  graafilise disaini järgi, mistõttu 2016.aastal tegevuses

käibekasvu  prognoosida on keeruline.  Veelgi tihenev konkurents ja nõudluse stabiilsus turul toovad kaasa müügihindade languse.

Kasumlikkuse säilitamise nimel tuleb optimeerida kulusid ja tuluallikatena  ja leida  uusi turgusid  väljaspool Eesti Vabariiki oma  teenuse

pakkumisel.

Järgneva majandusaasta peaeesmärgiks on jätkuvalt  graafilise disainiteenuse pakkumine ning  püüd kindlustada  oma ettevõtte  järjepidev

kasumlikkus.   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 092 1 093

Nõuded ja ettemaksed 1 770 2 704  

Kokku käibevara 2 862 3 797  

Kokku varad 2 862 3 797  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 2

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 985 941  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -935 44  

Kokku omakapital 2 862 3 797  

Kokku kohustused ja omakapital 2 862 3 797  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 15 430 14 150 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 187 -6 775  

Mitmesugused tegevuskulud -9 178 -7 331  

Kokku ärikasum (-kahjum) -935 44  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -935 44  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -935 44  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -935 44

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 934 120

Kokku rahavood äritegevusest -1 164

Kokku rahavood -1 164

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 093 929

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 164

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 092 1 093
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 556 256 941 3 753

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
44 44

31.12.2014 2 556 256 985 3 797

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-935 -935

31.12.2015 2 556 256 50 2 862

Täiendav informatsioon omakapitali kohta on avalikustatud lisas 2.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ilmaatik OÜ 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva

Eesti Panga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.  Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20 %

Muu inventar      20 %

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real, kus on

allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud: ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008. aastal kehtis maksumäär 21/79) 

väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja 

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja
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kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

OÜ Ilmaatik aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid;

Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Asutajate asutamisotsusega on ettevõtte osakapital 2 556 eurot, mis koosneb alates 2013.

aastast ühest osast, nimiväärtusega 2 556 euro osa. Osakapital on täielikult tasutud.

Ilmaatik OÜ  aruandeaastal tekkinud kogu jaotamata kasum dividendide väljamaksmisel omanikule kaasneks tulumaksukulu 20/80

netodividendina väljamakstavalt summalt.  Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena

välja maksta 40 eurot (31. detsembril 2014.a. 788 eurot) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas

seisuga 31.12.2015 10 eurot (31. detsembril 2014.a. 197 eurot).

Lisa 3 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 13 420 12 450

Soome 790 1 700

Saksamaa 420 0

Läti 700 0

Leedu 100 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 15 430 14 150

Kokku müügitulu 15 430 14 150

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Graafiline disain ja reklaammaterjalide koostamine 15 430 14 150

Kokku müügitulu 15 430 14 150
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ettevõte ei kandnud  personalikulusid, kuna ettevõttel ei ole palgal töötajaid. Juhatuse liikmetele ettevõtte juhatamise eest

tasusid ei ja muid soodustusi ei arvestatud ega välja ei makstud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

OÜ Ilmaatik aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-omanikku;

-tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast erinevaid hindasid ega moodustatud allahindlusi.

OÜ Ilmaatik ei ole aruandeaastal juhatuse liikmele ettevõtte juhatamise eest arvestanud tasusid ega teinud muid olulisi soodustusi.

Informatsioon seotud osapoolte nõuete ja kohustuste tingimuste kohta on esitatud lisades. 

Lõppenud majandusaastal sõiduki rentimist seotud osapoolte vahel ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2016

OÜ Illmaatik (registrikood: 11309574) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARMO RUUSMAA Juhatuse liige 07.06.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 985

Aruandeaasta kasum (kahjum) -935

Kokku 50



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 15430 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karmo Ruusmaa 38002276028
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 51916254

E-posti aadress karmoruu@gmail.com


